

# Tuotekortti

(09.08.2024)



www.vehmaanmaut.fi



## Tuotenumerot:

Vehmaan Maut: 4409  
Valio Aimo: 8018338  
Kespro: 20858035  
Meira Nova: 33201  
Metro: 6405234044099  
PATU: 106167



6405234044099

## Tuotteen tiedot

<b>Tuotenimi:</b>	MÄTIHYYTELÖ 500g
<b>Pääraaka-aineet:</b>	kirjolohenmäti(Suomi)
<b>Säilytyslämpötila:</b>	+2°C (Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudelleen)
<b>Myyntiaika (päiviä):</b>	10 (Tarkista tiedot aina pakkauksesta)

## Raaka-aineet ja allergeenit

<b>Ainesosat:</b>	vispikerma(KERMA, stabilointiaine(karrageeni)), vesi, tuorejuusto(MAITO, KERMA, suola, sakeuttamisaineet(E407, E410), hapate), KIRJLOHENMÄTI(Suomi)(KIRJLOHENMÄTI, suola)(5.1%), merilevä valmiste(merileväuute, vesi, suola, mausteet, väriaine(E172), happamuudensäätöaine(E330), stabilointiaine(E415), säilöntäaineet(E202, E211)), liivatejauhe, KALALIEMIJAUHE(maltodekstriini, suola, maissitärkkelys, aromit(KALA, tilli)sipuli, kasviöljy, kasviproteiinihydrolysaatti(maissi), hiivauute, kalajauhe, happamuudensäätöaine(E330), porkkana, purjo, rosmariini, lipstikka, laakerinlehti, mustapippuri), sipuli, tilli
-------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Allergeenit:** KALA, MAITO

**Muuta:** laktoositon

## Ravintoarvot / 100g

**Ravintoarvot:**  
energia  
rasva  
josta tyydyttyntä  
hiilihydraatit  
josta sokereita  
josta laktoosia  
proteiini  
suola

781 kJ / 186 kcal  
17.0 g  
9.5 g  
3.0 g  
2.1 g  
0.0 g  
5.3 g  
0.8 g